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Stredovy zavés pro mrizové zlaby

Vyr. ¢. 6015400

Stredovy zavés pro mrizové Zlaby.
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FS pasove zinkovano

C.wyr. 6015400

Typ GMS 170 FS
Oznaceni 1 Stredovy zavés
Oznadeni 2 pro mfizovy Zlab , se svorkou
Rozmér B170mm
Materidl Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch pasove zinkovano
Povrch podle DIN DIN EN 10346
Povrch zkratka FS

Nejmensi prodejni mnoZstvi 25,00 kus
Hmotnost 20,00 kg/100 ks
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Délka
Sitka
Vyska
Rozmér B
Provedeni

Vhodné pro zachovani funkeno-
sti

Nastavitelny

35,00 mm
170,00 mm
18,00 mm
170,00 mm
Zavéseno
]
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